
UCHWALA NR ^ ^ ' i /2014 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 4l~ września 2014 r. 

w sprawie przekazania składników majątkowych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 3 zarządzenia 
Nr 199/2013 Starosty Konińskiego z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie Regulaminu 
działania Komisji Likwidacyjnej składników majątkowych w Starostwie Powiatowym 
w Koninie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Koninie składniki majątkowe będące na stanie ewidencyjnym Starostwa Powiatowego 
w Koninie. 

§ 2. Wykaz składników majątkowych do przekazania stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Likwidacyjnej i Sekretarzowi 
Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

2. Andrzej Nowak. 

1. Małgorzata Waszak. 

STAROSTWO POWIATOWE 
w KONINIE 

Al. 1-go Maja 9 
62-510 K o n i n 


